UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5620/STNMT-VP
V/v đề nghị cung cấp báo giá kinh phí để phối

hợp tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến,

tập huấn thi hành Luật Đất đai năm 2024 và các

Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Tây Ninh, ngày 16 tháng 9 năm 2024

 Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức có chức năng đào tạo,

 bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15 trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 5512/KH-STNMT ngày 10/9/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến, tập huấn thi

hành Luật Đất đai năm 2024 và các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh đề nghị các cơ quan, đơn vị có

chức năng đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức chào giá cung cấp

dịch vụ “Tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến, tập huấn thi hành Luật

Đất đai năm 2024 và các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh” với nội dung chi tiết như sau:

1. Nội dung Hội nghị:

- Giới thiệu nội dung cơ bản của Luật Đất đai năm 2024;

- Giới thiệu nội dung cơ bản của các Nghị định hướng dẫn thi hành:

(1) Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Đất đai;

(2) Nghị định số 88/2024/NĐ-CP ngày 15/7/2024 của Chính phủ quy định về

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

(3) Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ quy định

về giá đất;

(4) Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy định

về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai.

2. Số lượng: 01 lớp;

3. Số lượng đại biểu tham dự: 130 đại biểu;

4. Thời gian tổ chức: 02 ngày, dự kiến trong quý IV năm 2024;

2

5. Địa điểm tổ chức: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh, số 606

đường 30/4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh kính mời quý cơ quan, đơn vị

có chức năng, đủ điều kiện đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

theo các nội dung trên tham gia chào giá cạnh tranh cung cấp dịch vụ nêu trên.

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp dịch vụ (giá chào bằng VNĐ,

đã bao gồm thuế VAT và chi phí đi lại, ăn, ở, thù lao của giảng viên, trợ giảng;

giáo trình, tài liệu, các loại phục vụ giảng dạy; chi phí nước uống của đại biểu,

chi phí hỗ trợ của người đưa tin, chi phí băng rôn phục vụ Hội nghị).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 10 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa

điểm nhận hồ sơ: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh, số 606,

đường 30/4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh (trước 17 giờ 00

ngày 25/9/2024).

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị báo giá theo hình thức trọn gói cho toàn Hội

nghị. Các cơ quan, đơn vị có chức năng đào tạo,bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức phải đáp ứng được điều kiện năng lực theo quy định tại Nghị định

101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 và Nghị định 89/2021/NĐ-CP ngày

18/10/2021 của Chính phủ.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;   PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ Sở, PGĐ Định;

- VPĐKĐĐ tỉnh (đăng cổng TTĐT);

- Phòng KH-TC;

- Lưu: VT.Sở, PQLĐĐ.

		2024-09-16T08:19:31+0000
	Not specified

		2024-09-16T08:20:50+0000
	Not specified